
 

 

 

CENÍK UBYTOVÁNÍ PRO STUDENTY 
na akademický rok 2022/2023 

Standardní a zvýhodněné ceny v ubytovacích zařízeních 
Ústavu jazykové a odborné přípravy Univerzity Karlovy 

na základě Opatření ředitelky č. 3/2022, které je platné od 1. 8. 2022. 
 

 Pro studenty v přípravných programech nabízíme dlouhodobé ubytování (více než 89 nocí). 
 Jednorázová záloha na ubytování ve výši 300 EUR pokrývá ubytování podle vašeho výběru ode 

dne příjezdu na koleje do vyčerpání částky. 

 Po vyčerpání zálohy si další ubytování platíte přímo na studijním středisku (převodem, kartou, 
hotově). 

 Storno poplatky za zrušenou rezervaci ubytování do 31. 8. (včetně) jsou 150 EUR. 

 

1. Standardní ceny v ubytovacích zařízeních 
 

 

Místo 
ubytování 

 
Kolej 

Standard ubytování Základní režim 

 

Dispozice 
 

Příslušenství 
Počet dnů 
odbydlení 

Cena / 
noc [CZK] 

 
 

Kolej Praha - 
Hostivař 

budova č.7 2-lůžkový vlastní 36 205,00 Kč 

budova č.7 1-lůžkový vlastní 26 280,00 Kč 

budova č.3 2-lůžkový vlastní 33 225,00 Kč 

budova č.3 1-lůžkový vlastní 24 310,00 Kč 

Kolej Praha - 
Krystal 

- 2-lůžkový vlastní 26 280,00 Kč 

- 1-lůžkový vlastní 19 385,00 Kč 

 
Ubytování 
Vyšehrad 

- 2-lůžkový vlastní 26 280,00 Kč 

- 2-lůžkový společné 37 200,00 Kč 

- 1-lůžkový vlastní 18 415,00 Kč 

 
 

 
Kolej 
Poděbrady 

Kolej I 2-lůžkový společné 47 155,00 Kč 

Kolej I 3-lůžkový společné 47 155,00 Kč 

Kolej I 4-lůžkový společné 47 155,00 Kč 

Hotelový dům 2-lůžkový vlastní 39 190,00 Kč 

Hotelový dům 3-lůžkový vlastní 39 190,00 Kč 

Hotelový dům 4-lůžkový vlastní 39 190,00 Kč 



 

 

2. Zvýhodněná cena při zaplacení ubytování na celý semestr nebo akademický rok 
 

Sleva platí, pokud uhradíte najednou: 

 ubytování za celý semestr (za zimní semestr do 30. 9., za letní semestr do 15. 2.) 

 za celý akademický rok (do 30.9.) 
 

 

 
Místo 

ubytování 

 
 

Kolej 

Standard ubytování Platba po příjezdu ‒ jednorázově 

 
 

Dispozice 

 
 

Příslušenství 

Výše platby ‒ 
zimní/letní 

semestr 
[CZK/noc] 

 
Zahrnuje 

ubytování do: 

 

Výše platby ‒ 
školní rok 
[CZK/noc] 

 
Zahrnuje 

ubytování do: 

 
 

Kolej Praha - 
Hostivař 

budova č.7 2-lůžkový vlastní 193,00 Kč 31.1./30.6. 188,00 Kč 30.6. 

budova č.7 1-lůžkový vlastní 268,00 Kč 31.1./30.6. 263,00 Kč 30.6. 

budova č.3 2-lůžkový vlastní 213,00 Kč 31.1./30.6. 208,00 Kč 30.6. 

budova č.3 1-lůžkový vlastní 298,00 Kč 31.1./30.6. 293,00 Kč 30.6. 

Kolej Praha - 
Krystal 

- 2-lůžkový vlastní 268,00 Kč 31.1./30.6. 263,00 Kč 30.6. 

- 1-lůžkový vlastní 373,00 Kč 31.1./30.6. 368,00 Kč 30.6. 

 
Ubytování 
Vyšehrad 

- 2-lůžkový vlastní 268,00 Kč 31.1./30.6. 263,00 Kč 30.6. 

- 2-lůžkový společné 188,00 Kč 31.1./30.6. 183,00 Kč 30.6. 

- 1-lůžkový vlastní 403,00 Kč 31.1./30.6. 398,00 Kč 30.6. 

 
 

 
Kolej 
Poděbrady 

Kolej I 2-lůžkový společné 143,00 Kč 31.1./31.5. 138,00 Kč 31.5. 

Kolej I 3-lůžkový společné 143,00 Kč 31.1./31.5. 138,00 Kč 31.5. 

Kolej I 4-lůžkový společné 143,00 Kč 31.1./31.5. 138,00 Kč 31.5. 

Hotelový dům 2-lůžkový vlastní 178,00 Kč 31.1./31.5. 173,00 Kč 31.5. 

Hotelový dům 3-lůžkový vlastní 178,00 Kč 31.1./31.5. 173,00 Kč 31.5. 

Hotelový dům 4-lůžkový vlastní 178,00 Kč 31.1./31.5. 173,00 Kč 31.5. 

 


